2018 年 11 月 1日

各    位

会 社 名 株式会社サイゼリヤ

代表者名 代表取締役社長 堀埜 一成

（コード番号 7581東証第一部）

問合せ先

経営企画部長兼財務部長  潮田 淳史

（TEL 048-991-9611）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2018 年 11 月 1 日付）

以上

新役職名 氏名 旧役職名

広州サイゼリヤ社長 川越 巌 生産物流部長

生産物流部長 河原 義雄 社長室長

プロジェクト推進部長
兼調査部長

長嶋 宗由 プロジェクト推進部長

店舗運営部部長 富井 剛秀 広州サイゼリヤ社長